[image: image2.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «09» ноября 2015г.№ 243-п

Об утверждении цен на оказание  платных услуг
муниципальным бюджетным учреждением «Управление жилищно-коммунального и дорожного Комплекса Калтанского городского округа»

Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131- «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», решением Совета народных депутатов Калтанского городского округа от 16.12.2013г. № 86-НПА «Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий», постановлением администрации Калтанского городского округаот 05.10.2011г. №206-п «Об установлении порядка определения платы за оказание муниципальным казенным, бюджетным или автономным учреждением услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности учреждения, для граждан и юридических лиц:
1. Установить цены на услуги,оказываемые на платнойоснове муниципальным бюджетным учреждением «Управление жилищно-коммунального и дорожного Комплекса Калтанского городского округа»  согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Калтанского городского округа от 30.12.2013г. № 503-п «Об установлении цен на платные услуги муниципального бюджетного учреждения «Управление жилищно-коммунального и дорожного Комплекса Калтанского городского округа» считать утратившим силу.
3.Начальнику отдела организационной и кадровой работы (Т.А. Верещагина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Калтанского городского округа и в средствах массовой информации.

4.Действие настоящего постановленияраспространяется на правоотношения,  возникшие с 01.11.2015года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике А.И. Горшкову.
Глава Калтанского

городского округа
И. Ф. Голдинов
Приложение №1
к постановлению администрации

Калтанского городского округа

от«09»ноября 2015г. №243-п

ЦЕНА НА УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ НА ПЛАТНОЙ ОСНОВЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ «УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО И ДОРОЖНОГО КОМПЛЕКСА

КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

	№ п/п
	Вид услуги
	Ед.изм.
	Стоимость, руб.

	1.
	Помывка в отделении бани:

	1.1.
	Все категории граждан
	руб./чел.

за 2 часа
	150,00

	1.2.
	Все категории граждан (с веником)
	руб./чел.

за 2 часа
	250,00

	1.3.
	Льготные категории
	руб./чел.

за 2 часа
	100,00

	1.4.
	Льготные категории (с веником)
	руб./чел.

за 2 часа
	200,00

	2.
	Прокат банного белья
	1 комплект
	80,00

	3.
	Оказание бухгалтерских услуг:

	3.1
	Бухгалтерские услуги:
	1 час
	211,89

	4.
	Оказание электромонтажных услуг:

	4.1.
	Электромонтажные услуги
	1 час
	200,00

	5.
	Предоставление автотранспортных услуг:

	5.1.
	КАМАЗ ДМК-40 (В496УТ) 2010 гв
	час
	1 850,00

	5.2.
	КАМАЗ ДМК-40 (С904ЕА) 2013гв
	час
	1 870,00

	5.3.
	КАМАЗ ДМК-70 (В460УТ42) 2008гв
	час
	1 520,00

	5.4.
	КАМАЗ 5908А (Т827ХС42) Автовышка 2009 гв
	час
	1 970,00

	5.5.
	КАМАЗ Машина вакуумная КО -505Б (У851ЕВ142) 2013гв
	час
	1590,00

	5.6.
	ВАЗ 21093 (Н020ТУ42) 2002 гв
	час
	480,00

	5.7.
	МАЗ 5551020 (Н001ТУ42) 2001 гв
	час
	1000,00

	5.8.
	МАЗ 5551020 (Н002ТУ42) 2002 гв
	час
	1010,00

	5.9.
	МАЗ 5551020 (Н003ТУ42) 1998 гв
	час
	950,00

	5.10.
	УАЗ 390942 (Н018ТУ42) 2002гв
	час
	630,00

	5.11.
	УАЗ 390944 (Н019ТУ42), 2007 гв
	час
	640,00

	5.12.
	ГАЗель грузовая бортовая 330210 (К267АК42) 1996 гв
	час
	670,00

	5.13.
	ГАЗ 330730 (М993МУ)
	час
	760,00

	5.14.
	ПАЗ 320530 (Н017ТУ42)
	час
	840,00

	5.15.
	ЗИЛ 45063 (О483НУ) 1996 гв
	час
	860,00

	5.16.
	ЗИЛ 431412 Автоцистерна – поливалка (М998МУ42)
	час
	930,00

	5.17.
	Автогрейдер ДЗ-98
	час
	1270,00

	5.18.
	Автогрейдер ГС 2501-01 (1465КА42) 2007 гв
	час
	1 700,00

	5.19.
	Снегопогрузчик КО 206АН (1469 КА42) 2002 гв
	час
	860,00

	5.20.
	Трактор ОР ТЗ -150К-Я-01 (2508КА42) 2006гв
	час
	1 320,00

	5.21.
	Трактор Т-25 (9387КЕ42) 1987гв
	час
	450,00

	5.22.
	Трактор Т-30-69 (1467КА) 2002 гв.
	час
	500,00

	5.23.
	Экскаватор-погрузчикNEWHollandB115-4 PS (4221КА42) 2008гв
	час
	1700,00

	5.24.
	Экскаватор ЕК 14 (1466КА42) 2004 гв.
	час
	1 420,00

	5.25.
	Амкадор (погрузчик фронтальный) 332В
	час
	1 450,00

	5.26.
	Машина коммунальная МТЗ 82 (2141 КР) 2014 гв
	час
	870,00

	5.27.
	Трактор ДТ-75
	час
	700,00

	5.28.
	Дизель-генераторная станция
	час
	1 370,00

	6.
	Выращивание рассады овощных культур:

	6.1.
	Помидоры
	шт.
	40,00

	6.2.
	Капуста
	шт.
	10,00

	6.3.
	Перец
	шт.
	30,00

	6.4
	Баклажаны
	шт.
	30,00

	7.
	Выращивание цветов:

	7.1.
	Хризантема шаровидная
	шт.
	85,00

	7.2.
	Каллы
	шт.
	85,00

	7.3.
	Розы
	шт.
	95,00

	7.4.
	Лилии
	шт.
	100,00

	7.5.
	Амарилис
	шт.
	85,00

	7.6.
	Хризантема кустовая
	шт.
	65,00

	7.7.
	Тюльпаны
	шт.
	45,00

	8.
	Выращивание рассады цветов:

	8.1.
	Бархатцы
	шт.
	20,00

	8.2.
	Антириум (львиный зев)
	шт.
	20,00

	8.3.
	Астра однолетняя
	шт.
	20,00

	8.4.
	Петуния в ассортименте
	шт.
	40,00

	8.5.
	Сальвия в ассортименте
	шт.
	20,00

	8.6.
	Георгины однолетние
	шт.
	40,00

	8.7.
	Цинерария
	шт.
	20,00

	8.8.
	Циния
	шт.
	30,00

	8.9.
	Портулак
	шт.
	20,00

	8.10.
	Агератум
	шт.
	20,00

	8.11.
	Рассада комнатных растений в ассортименте
	шт.
	90,00

Заместитель главы

Калтанского городского
округа по экономике                                          А.И. Горшкова[image: image1.png]